
n 
MUf 

Ul 
Zarządzenie Nr 35/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 29.03.2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 t.j.) art. 257 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 
sierpnia 2009 (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn.zm.), oraz Uchwały Rady Miasta i Gminy 
w Pilicy Nr IY/25/2018 z 28 grudnia 2018r 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1. Dokonać przeniesień miedzy rozdziałami 

W Dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Dokonać przesunięć w wydatkach majątkowych o kwotę 10 000 zł 
W tym: 

Zmniejszyć zadania wykonywane na podstawie porozumień o kwotę 10 000 zł. 

Rozdz. 75403 - Jednostki terenowe policji 

Zwiększyć zadania wykonywane na podstawie porozumień o kwotę 10 000 zł. 

Z przeznaczeniem na dofinansowanie do zakupu samochodu oznakowanego typu furgon 
patrolowy dla Komendy Powiatowej Policji w Zawierciu 

Powyższe zmiany obrazuje załącznik Nr 1 - Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 
DOCHODY - 57 868 101 zł 
WYDATKI - 61 225 940 zł. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

zarządzam: 

§1 

o kwotę 10 000 zł. 

Rozdz. 75404 - Komendy wojewódzkie Policji 
o kwotę 10.000 zł. 

B T J 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 35/2019 Burmistrza MiG w Pilicy z dn. 29.03.2019 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

złego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkl 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 619 562,00 429 562,00 330 562,00 97 703,00 232 859,00 64 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 619 562,00 429 562,00 330 562,00 97 703,00 232 659,00 64 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

75403 Jednostki terenowe Policji 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

75403 Jednostki terenowe Policji 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

75403 Jednostki terenowe Policji 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75403 Jednostki terenowe Policji 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 61 225 940,00 30 722 670,00 20 793 375,00 13 323 051,00 7 470 324,00 1 >72 271,00 7 629 024,00 11> 000,00 0,00 310 000,00 30 503 270,00 30 503 270,00 29 266 953,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 61 225 940,00 30 722 670,00 20 793 375,00 13 323 051,00 7 470 324,00 1 >72 271,00 7 529 024,00 118 000,00 0,00 310 000,00 30 503 270,00 30 503 270,00 29 266 953,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 


